2022 年 3 月 18 日

会員各位

アライオートオークショングループ

荒井商事株式会社

アライオートオークション仙台

アライ仙台 3/22(火)開催について

 この度 16 日に発生しました宮城県・福島県沖地震により、被災された皆様には心よりお見舞

い申し上げます。

 次週 3/22(火)のオークション開催は、通常開催いたしますが、会場の一部が損壊していること

から、セリ参加は、AI-NET より応札・入札・出品調整を推奨いたします。3/22(火)開催におきま

しては、下見代行手数料無料にて対応させていただきます。会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け

しておりますが、ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。

尚、新たな余震発生や停電等、不測の事態が発生した場合には、予告なくセリを中止させてい

ただきます。また、各交通機関の乱れにより、車両輸送や書類の遅延も想定されます。オークシ

ョンに参加の際には、事務局へご確認の上ご参加いただきますよう、併せてよろしくお願い申し

上げます。

【3/22(火)アライ仙台】

セリスタート 11：00～ 通常通り開催

（新たな余震発生や停電等、不測の事態が発生した場合には、予告なくセリ中止する場合有り）

本件に関するお問合せ先

アライオートオークション仙台 TEL：022-346-2101